﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾ [شعراء: 227]

ترجمه: و کسانی که ستم کردند، خواهند دانست که به چه بازگشتی باز می‌گردند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایة اردن

شماره صدور: 14/1443

15 رجب 1443 هـ.ق.

16 فبروری 2022 م.

مترجم: احمد احمدی